



Ogólnopolska Konferencja Naukowa
Nowe prawo gospodarki odpadami
Kraków, 17-18 maja 2013

Towarzystwo Biblioteki Słuchaczy Prawa Uniwersytetu Jagiellońskiego

jest najstarszym i jednym z największych kół naukowych w Polsce. Powstało 23 czerwca 1851 r. Każdego roku zapisuje się do niego około 300 nowych członków. TBSP prowadzi szeroko zakrojoną działalność dydaktyczną, naukową i kulturalną. W ramach poszczególnych sekcji organizowane są zajęcia dla studentów młodszych lat. Prowadzone są również spotkania dyskusyjne i warsztaty dla bardziej zaawansowanych studentów. Od wielu lat Towarzystwo prowadzi intensywną działalność publikacyjną, na którą składają się zarówno Zeszyty Naukowe TBSP UJ, jak również repetytoria dla studentów. Co roku z inicjatywy TBSP UJ odbywają się konferencje naukowe o wymiarze ogólnopolskim lub międzynarodowym.

Sekcja Prawa Ochrony Środowiska TBSP UJ

powstała w roku 2011 celem integracji osób zainteresowanych tematyką szeroko rozumianej ingerencji prawa w zagadnienia środowiskowe. W trakcie dotychczasowej działalności Sekcja zorganizowała liczne spotkania poświęcone wybranym zagadnieniom prawa ochrony środowiska, gościła ekspertów z kraju i zagranicy oraz zorganizowała w kwietniu 2012 roku Ogólnopolską Konferencję Naukową „Proces inwestycyjno-budowlany. Administracyjnoprawne wyzwania dla ustawodawcy”, która okazała się być sporym sukcesem, tak merytorycznym jak i organizacyjnym. Sekcja działa pod patronatem Katedry Prawa Ochrony Środowiska WPiA UJ, a jej opiekunem naukowym jest dr Marcin Stoczkiewicz.

Ogólnopolska Konferencja Naukowa : *Nowe Prawo Gospodarowania Odpadami*

Konferencja będzie okazją do analizy prawnych aspektów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami, w szczególności tych jego elementów, które uległy fundamentalnym zmianom wraz z przyjęciem przez polskiego ustawodawcę zmian do ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Zamierzeniem organizatorów jest stworzenie forum wymiany doświadczeń ekspertów, urzędników oraz przedstawicieli branży zagospodarowywania odpadów, co pomoże w wieloaspektowym spojrzeniu na powyższe zagadnienie.

Nasza inicjatywa jest odpowiedzią na wzrastające zainteresowanie tą tematyką, zainspirowana została problemami z wdrożeniem oraz funkcjonowaniem przepisów z zakresu gospodarki odpadami w praktyce.

